
日本医学会分科会理事長会長殿

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうございます

さて,独立行政法人医薬品医療機器務＼合機構レギュラトリーサイェンスセンタ^より本1影包に「MID-NET の

利活用の利活用に係る申出等の事務処理手続の取扱いについて」の周知依頼が別添の通りございましたので,貴
会会員に周知方よろしくお願い申し上げます

なお,PⅧAホームページ

da.0.'/safet mid-net oo03.htmlhtt s WWW

のMID-NETの利活用の手1慎のぺージ「2.手1売き関連通知等」にも掲載されております

なお,詳細は,独立行政法人医薬品医療機器総合機構医療情報活用部繊正脚運営課ソ」、林氏電話
03-3506-9473 にお問い合わせ下さいますようぉ願い申し上げます

MΦ・NETの利活用に係る申出等の事務処理手紡、の取扱いについて個知依桐

笥舌:03・3946・2121 (内4260)

(担当高橋)

医学会発第28号

2019年7月3日

日本医学会長

門田守

■^三.

日本医学会

巨.
、
:
弌
、

-
J
一
ー
サ

ー
.
●
1
 
一
、
.

甲
●

j
、

飛
U
-

飛
戸 '
て
三


